202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

避難訓練･消火訓練のお知らせ

自治会との共催で、消火訓練を下記の通り行います。ご参加頂ますようお願

いします。

昨年は、約●名の参加があり、「非常用階段による避難等、貴重な体験が出来

た」等の感想がありました。

記

○日時

●月●日(●) ●●：●●

※非常ベルが鳴ってから、非常用階段を下りて、エントランス前広

場にお集まり下さい。

もしくは、開始時刻迄にエントランス前広場にお集まり下さい。

※途中参加、途中離脱自由です。

○集合場所(消火訓練の場所)

エントランス前広場

○内容

・ 消防署指導による水消火器での消火訓練

・ 各階消火器設置場所の確認

・ 非常用階段の確認(実際に階段を下ります)

○その他

当日は、消火訓練の案内放送の後に、非常ベルの鳴動を行います。
以上

202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

避難訓練･消火訓練のお知らせ

自治会との共催で、消火訓練を下記の通り行います。ご参加頂ますようお願

いします。

昨年は、約 50 名の参加があり、「非常用階段による避難等、貴重な体験が出

来た」等の感想がありました。

記

○日時

2 月 1 日(土) １０：００（１時間程度）

※非常ベルが鳴ってから、非常用階段を下りて、エントランス前広

場にお集まり下さい。

もしくは、開始時刻迄にエントランス前広場にお集まり下さい。

※途中参加、途中離脱自由です。

○集合場所(消火訓練の場所)

エントランス前広場

○内容

・ 消防署指導による水消火器での消火訓練

・ 各階消火器設置場所の確認

・ 非常用階段の確認(実際に階段を下ります)

○その他

当日は、消火訓練の案内放送の後に、非常ベルの鳴動を行います。
以上